

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553

Tipo Documento: I - Ingreso

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Condiciones: CONTADO

Expedido en:

AV.URANO 585 B

FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA

DEL RIO

VERACRUZ C.P. 94299

Serie: FVV Folio: 118105

Folio Fiscal (UUID)

8ADC66F7-F324-4AE8-A73B-2671BDA41EA2

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000712122357

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000508768672

Fecha y Hora de Expedición

2025-06-25T17:31:31

Fecha y Hora de Certificación

2025-06-25T20:00:08

Receptor:

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

UsoCFDI: G03

RegimenFiscal: 622

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI

GRANADA

CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520



Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
14111530	H87	00160328	1	Pieza	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C AMA C/6 MEMO TIP	51.630000	51.63	0.00
		Base: 51.630000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.260800						
31201503	H87	00160381	5	Pieza	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 18X50 JANEL	16.590000	82.95	0.00
		Base: 82.950000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.272000						
44122010	H87	01110134	1	PIEZA	SEPARADOR CARTON T/CARTA ENE-DIC FIRST CL	27.340000	27.34	0.00
		Base: 27.340000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.374400						
44111900	H87	01280078	3	Pieza	TABLA AGARRAPAPEL T/CTA NEG GREENLOG MAPED	55.050000	165.15	0.00
		Base: 165.150000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 26.424000						
44121600	H87	01280197	2	PIEZA	TIJERA OFICINA 6" ESSENTIALS BLT MAPED	27.050000	54.10	0.00
		Base: 54.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.656000						
14111808	H87	01690027	1	Pieza	LIBRO FLORETE DIARIO 96H ESTRELLA	113.440000	113.44	0.00
		Base: 113.440000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 18.150400						
60121148	H87	02080094	30	PIEZA	CARTULINA IRIS STAND50X65C AZL CLARO	5.890000	176.70	0.00
		Base: 176.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.272000						
43211708	H87	03090150	2	PIEZA	MOUSE INAL BT BCO 1600 DPI MI680 ACTECK	257.500000	515.00	0.00
		Base: 515.000000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 82.400000						
44121612	H87	06130009	2	Pieza	CUTTER NAVAJA GDE MET USO RUDO BLT SMART	46.000000	92.00	0.00
		Base: 92.000000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 14.720000						
44121612	H87	06130013	1	Pieza	REPUESTO P/NAVAJA CUTTER GDE BLT/5 SMART	11.030000	11.03	0.00
		Base: 11.030000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 1.764800						
44121801	H87	06910010	2	Pieza	CORRECTOR ROLLER COOL COL 5MMX8M BLT SMART	17.390000	34.78	0.00
		Base: 34.780000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.564800						
44121801	H87	06910012	2	Pieza	CORRECTOR ROLLER MEGA BRIGHT 12M SMART	21.070000	42.14	0.00
		Base: 42.140000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.742400						
44121801	H87	06910019	2	Pieza	CORRECTOR ROLLER BRIGHT 5MMX10M BLT SMART	18.400000	36.80	0.00
		Base: 36.800000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.888000						
44122002	H87	07080072	3	Pieza	MICA TRANSPARENTE T/CTA PTE/100 SMART	87.580000	262.74	0.00
		Base: 262.740000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 42.038400						
43211802	H87	07100014	1	Pieza	MOUSE PAD COLORS SMARTECH	24.380000	24.38	0.00
		Base: 24.380000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.900800						
60121519	H87	08330046	3	PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	94.150000	282.45	0.00
		Base: 282.450000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 45.192000						
44122003	H87	08350001	5	PIEZA	ARCHIVADOR CARTA LEFORT	50.360000	251.80	0.00
		Base: 251.800000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 40.288000						
44121701	H87	08350011	2	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
		Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000						
44121701	H87	08350012	2	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
		Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000						
44121716	H87	08350084	1	PIEZA	MARCATEXTO FLUOR GRISO EST/5 COLS VISION P	55.770000	55.77	0.00
		Base: 55.770000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.923200						
44121708	H87	08350112	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO AZL C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350113	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO NEG C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350114	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO RJO C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350137	2	PIEZA	MARCADOR PERMAN GRISO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	358.02	0.00
		Base: 358.020000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 57.283200						
60121148	H87	08780071	30	PIEZA	CARTULINA IRIS SAT PLUS 50X65 RSA MX	6.270000	188.10	0.00
		Base: 188.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.096000						
14111525	H87	09730008	6	PIEZA	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/500H SMARMULT	68.020000	408.12	0.00
		Base: 408.120000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 65.299200						

*** CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 88/100 MXN ***	Sub Total	3,724.90
	+ IVA Traslado	595.98
	Total	4,320.88

Sello Digital del CFDI:

jV+KqFtLI1Zo6eEWG5Gh1PX55r0zyuQCGIkamO7IGDifcLkquo4KKjV58eBy5zNu8Wc6LZbdtDEUGW68kMRhTqOGjOFsAQFDyDXND3TY/MeUdHI4WFTUj1/gPVqiHRSj2EVLmJ9tdXCp1DoWE/Qr+u7fUMYHluNYoBIn6MDBFiZVReqG45P5ngpAPS8hVFHKr+y6VDPXH+Gauiv20niODlpislXsZbjPsxA7mc81g1E/G8+6dG1E05vA3k4ZgByTdQHEN5djRkzxPMa1C56ABYtAfXn/qEE7wCRgYtZaYHsb8DV4eWmjtkRJYhc4vqDYCX/2VvLSDKbQMA==

Sello Digital del SAT:

c/4aaqtb3TeEGyVc8p4tT0VAJrdUBN/FzhFISPPp2HisjsVo5xnDDmiNHPrrCJUz4pljdJo3MRZrt+LIZI2PZ7ZwfSat+up16vT6OHJH9JpWEQc7gyKvXi7DDZoXzwnve/MA3cmgucTwb948s8VapDR1duKf28wowDoRtlw6Ga1q4QWCCUwRsX632NsQbycGk3ndy8taslfa94zz1ZqL9WWVdZOOJDQJpI9BMZGPHE8/pJXBpnNXQY364Unqr4JT+qGC5iY8LeCHxbnw4ZJcEPMwiYKfBkpg1XtDytfCFXzh6E1As0U+J4CouGISZ9PXXouGa/XyslzXjg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[|1.1|8ADC66F7-F324-4AE8-A73B-2671BDA41EA2|2025-06-25T20:00:08|jV+KqFtLI1Zo6eEWG5Gh1PX55r0zyuQCGIkamO7IGDifcLkquo4KKjV58eBy5zNu8Wc6LZbdtDEUGW68kMRhTqOGjOFsAQFDyDXND3TY/MeUdHI4WFTUj1/gPVqiHRSj2EVLmJ9tdXCp1DoWE/Qr+u7fUMYHluNYoBIn6MDBFiZVReqG45P5ngpAPS8hVFHKr+y6VDPXH+Gauiv20niODlpislXsZbjPsxA7mc81g1E/G8+6dG1E05vA3k4ZgByTdQHEN5djRkzxPMa1C56ABYtAfXn/qEE7wCRgYtZaYHsb8DV4eWmjtkRJYhc4vqDYCX/2VvLSDKbQMA== |00001000000508768672||

Este documento es una representacion de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifico con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: TONY TIENDAS



Disposicion Fiscal:
Norma: